COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO

E SANEAMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS - MINAS GERAIS (CESAAE)

Rua: Major Campos, 83/107, Centro, Sete Lagoas-MG | Telefone: (31) 2106-0100

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS

Processo Seletivo de Estágio Edital Nº 001/2022 - SAAE SETE LAGOAS

LISTA GERAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: Direito

Classificação

(Média)

Candidato Instituição Período Média Data de

nascimento

Turno disponível

para estagiar

1º Tainara Lorrane Gomes

Fonseca

Santo

Agostinho

7º 88,16% 18/06/2002 Manhã

2º Ana Vitória do Carmo

Vieira

Santo

Agostinho

9º 84,21% 03/07/2000 Manhã

3º Jeany de Araújo Souza Santo

Agostinho

9º 77,57% 12/11/1998 Tarde

4º Gustavo Henrique Alves

Antunes

Santo

Agostinho

7º 77,14% 15/11/2000 Manhã

5º Tarcizio Moreira da

Silva Neto

UNIFEMM 7º 72,00% 17/05/2002 Manhã

CURSO: Psicologia

Classificação

(Média)

Candidato Instituição Período Média Data de

nascimento

Turno disponível

para estagiar

1º Isabella Oliveira Alves Promove 7º 95,66% 31/05/1997 Manhã

2º Daniela Pereira da Silva Ciências da

Vida

9º 94,00% 25/04/2000 Manhã

3º Thaina Moura de

Oliveira

UNA 8º 91,00% 27/02/1997 Tarde

4º Josiane Rocha Cezarino Promove 9º 90,83% 13/08/1996 Tarde

5º Julia Faria Rodrigues UNA 7º 90,00% 23/11/2000 Tarde

6º Kathleen Soares

Furtuoso

Promove 9º 79,66% 18/01/2001 Manhã

CURSO: Tecnólogo de Logística

Classificação

(Média)

Candidato Instituição Período Média Data de

nascimento

Turno disponível

para estagiar

1º Anfrisio de Souza

Cangussu

UNOPAR 3º 93,84% 10/08/1977 Manhã

LISTA  DE CANDIDATOS  CLASSIFICADOS AUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS/PARDOS)

CURSO: Direito

Classificação

(Média)

Candidato Instituição Período Média Data de

nascimento

Turno disponível

para estagiar

1º Ana Vitória do Carmo

Vieira

Santo

Agostinho

9º 84,21% 03/07/2000 Manhã

As inscrições e os documentos enviados pelos candidatos para participarem do processo de estágio, foram analisados

pela comissão de seleção de estagiários - SAAE de acordo com o Edital Nº 001/2022.

Considerando os termos do item 1.10 “O ato de inscrição implica à plena concordância por parte do candidato com as

normas deste edital, sobre as quais não poderá alegar desconhecimento. ”

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

Sete Lagoas, 17 de março de 2023.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR
Diretor Presidente